
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/269/2023 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023r. do kwoty - 34.037.359,51 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 19.325.522,43 zł, 

b) majątkowe w kwocie-14.711.837,08 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.     

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. do kwoty - 36.674.873,93 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 18.815.694,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie-17.859.179,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 2.637.514,42 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych narachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach - 8.680,30 zł 

b) nadwyżka z lat ubiegłych - 2.628.834,12 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie - 2.863.314,42 zł 

b) rozchody budżetu w kwocie - 225.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie - 
1.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie - 3.026.762,56 zł i wydatki w kwocie - 3.026.762,56 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14417



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Batorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14417



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XLIII/269/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 listopada 2023r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 948 993,20 634,80 6 949 628,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 039,20 634,80 1 674,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 039,20 634,80 1 674,00 

750     Administracja publiczna 57 629,63 3 235,79 60 865,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 049,00 3 235,00 58 284,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 049,00 3 235,00 58 284,00 

  75095   Pozostała działalność 30,63 0,79 31,42 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

30,63 0,79 31,42 

758     Różne rozliczenia 8 585 658,01 101 300,00 8 686 958,01 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 703 235,00 100 000,00 1 803 235,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 703 235,00 100 000,00 1 803 235,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 135 303,01 1 300,00 136 603,01 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

6 411,00 1 300,00 7 711,00 

852     Pomoc społeczna 300 409,00 -2 511,00 297 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14417



  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15 681,00 -2 511,00 13 170,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

855     Rodzina 1 901 328,00 3 593,00 1 904 921,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 983,00 48,00 1 031,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

983,00 48,00 1 031,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 814,00 3 545,00 26 359,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 814,00 3 545,00 26 359,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 936 414,50 3 600,00 940 014,50 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 600,00 3 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00 3 600,00 

                  

Razem: 33 927 506,92 109 852,59 34 037 359,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14417



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XLIII/269/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 listopada 2023r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 8 517 532,20 -15 565,20 8 501 967,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 539,20 634,80 5 174,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 039,20 634,80 1 674,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 386 720,00 -16 200,00 8 370 520,00 

    4270 Zakup usług remontowych 822 294,00 -16 200,00 806 094,00 

750     Administracja publiczna 3 500 765,63 6 835,79 3 507 601,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 049,00 3 235,00 58 284,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 048,00 2 706,00 48 754,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 874,00 463,00 8 337,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 127,00 66,00 1 193,00 

  75095   Pozostała działalność 386 835,63 3 600,79 390 436,42 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 3 000,00 128 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 500,00 500,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -8 400,00 6 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 161,87 5 500,00 47 661,87 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30,63 0,79 31,42 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
608 257,00 0,00 608 257,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 575 757,00 0,00 575 757,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 350,00 4 750,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -350,00 49 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14417



801     Oświata i wychowanie 8 482 642,38 1 300,00 8 483 942,38 

  80195   Pozostała działalność 6 411,00 1 300,00 7 711,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 625,00 1 088,00 6 713,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

706,00 212,00 918,00 

852     Pomoc społeczna 732 707,00 13 189,00 745 896,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 408 347,00 15 700,00 424 047,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 499,00 3 500,00 287 999,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 943,00 1 500,00 53 443,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 728,00 700,00 7 428,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

855     Rodzina 1 984 293,00 4 093,00 1 988 386,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 983,00 48,00 1 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,00 48,00 1 031,00 

  85504   Wspieranie rodziny 82 020,00 500,00 82 520,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 300,00 500,00 61 800,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 814,00 3 545,00 26 359,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 814,00 3 545,00 26 359,00 

                  

Razem: 36 665 021,34 9 852,59 36 674 873,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14417



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XLIII/269/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 listopada 2023r 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 863 314,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 8 680,30 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 854 634,12 

Rozchody ogółem:   225 800,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 225 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14417



Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XLIII/269/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 listopada 2023r 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 039,20 634,80 1 674,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 039,20 634,80 1 674,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 039,20 634,80 1 674,00 

750     Administracja publiczna 55 049,00 3 235,00 58 284,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 049,00 3 235,00 58 284,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 049,00 3 235,00 58 284,00 

852     Pomoc społeczna 15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

855     Rodzina 1 875 432,00 3 593,00 1 879 025,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 983,00 48,00 1 031,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

983,00 48,00 1 031,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14417



zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 814,00 3 545,00 26 359,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 814,00 3 545,00 26 359,00 

Razem: 3 021 810,76 4 951,80 3 026 762,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14417



Załącznik Nr 4a 

do uchwały nr XLII/262/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 30 października 2023r 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 039,20 634,80 1 674,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 039,20 634,80 1 674,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 039,20 634,80 1 674,00 

750     Administracja publiczna 55 049,00 3 235,00 58 284,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 049,00 3 235,00 58 284,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 048,00 2 706,00 48 754,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 874,00 463,00 8 337,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 127,00 66,00 1 193,00 

852     Pomoc społeczna 15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 581,00 -2 511,00 13 070,00 

855     Rodzina 1 875 432,00 3 593,00 1 879 025,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 983,00 48,00 1 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,00 48,00 1 031,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 814,00 3 545,00 26 359,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 814,00 3 545,00 26 359,00 

Razem: 3 021 810,76 4 951,80 3 026 762,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14417


	UCHWAŁA NR XLIII/269/2023 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a


		2023-12-14T12:18:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




